[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de CORONEL MARTINS
Edital n. º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO

ATO 008/PS/002/2017
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO
O Senhor Ademir Madella, Prefeito Municipal de Coronel Martins, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. Fica divulgado no anexo I deste ato, a Classificação Final dos Candidatos Aprovados no Processo Seletivo 002/2017, em ordem decrescente de nota final.
2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial emitido pelo município.
Coronel Martins, 30 de maio de 2017
ADEMIR MADELLA
Prefeito Municipal
ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL
Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos
CE – Conhecimentos Específicos

TA – Total de Acertos
NPE – Nota Prova Escrita
NF -  Nota Final
NPT – Nota de Títulos
	Monitor de Teatro | Ensino Médio

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	1
	613645
	09/04/1995
	Veridiana Bolzan
	5
	1,25
	13
	6,50
	18
	7,75
	Aprovado

	Professor área III - Educação Física | Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	1
	616262
	26/09/1983
	Abel Da Silva Debastiani
	8
	2,00
	14
	4,20
	22
	6,20
	1,00
	7,20
	Aprovado

	2
	611816
	23/06/1987
	Lediane Marin Toigo
	6
	1,50
	11
	3,30
	17
	4,80
	1,00
	5,80
	Aprovado

	3
	616395
	03/07/1984
	Juliana Meira
	7
	1,75
	11
	3,30
	18
	5,05
	0,00
	5,05
	Aprovado

	Professor área IV - Informática | Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	1
	613030
	10/05/1976
	Gilberto Bett
	4
	1,00
	10
	3,00
	14
	4,00
	1,00
	5,00
	Aprovado

Coronel Martins – PROCESSO SELETIVO 002/2017
                                                       Página 2 de 2